附件5
企业参与各级创业大赛情况统计表
企业名称：                                                  填表时间：
	序号
	参与赛事名称
	赛事等级
	大赛时间
	获奖情况

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	不够添加
	
	
	



注：赛事等级分为国家级、省级、市级、区级，获奖提供获奖证书扫描件，未获奖可提供相关参赛证明。
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